
 
 

                                                                                                                                                                             
 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

2018 年３月吉日 

 

お客様各位 

 

エム・シー・メディカル株式会社 

代表取締役社長 木村 真敏 

 

 

関東関東関東関東支店支店支店支店開設開設開設開設ののののごごごご案内案内案内案内    

    

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社 東京支店管轄で御座いましたエリア内に、新たに関東支店を開

設する運びとなりました。詳細につきましては、下記をご参照ください。 

これを機に、社員一同、心を新たに一層精励いたしますので、何卒 倍旧のご支援ご

鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中にてご挨拶申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

名          称： エム・シー・メディカル株式会社 

                関東支店 

 

住 所： 〒333-0823 

           埼玉県川口市大字石神 695 J-COMPO.6 A 室 

 

電 話 番 号：  048-290-1521 

フ ァ ッ ク ス：  048-290-1522 

 

担 当 地 域：  埼玉、茨城、群馬、栃木、山梨、新潟、東京都下 

 

業 務 開 始 日：  2018 年 4 月 2 日（月曜日） 

 

以上 


